БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
КУМЕРТАУ КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫНЫН,
«БАЛАЛАР ИЖАДЫ УЗЭГЕ»
©СТЭМЭ БЕЛЕМ БИРЕУ
МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(БР КУМЕРТАУ К. К.О.
БИУ ОБЕ МАББУ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД КУМЕРТАУ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МАОУ ДО ЦДТ
Г.О. Г.КУМЕРТАУ РБ)

[image: image1.jpg]

БОЙОРОК

27.03.2020
№ 19-од
27.03.2020
Об ограничительных мерах
На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и Указа Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 УГ-111
1. приказываю:
2. Перевести учреждение на особый режим функционирования и ограничительных мерах в условиях сложившийся эпидемиологической ситуации, объявить не рабочими днями период с 30 марта 2020 по 3 апреля 2020 в МАОУ ДО ТТЛТ.
3. С 6 апреля 2020 до отмены данной меры в установленном порядке МАОУ ДО ЦДТ переходит на дистанционное обучение.

Игуменова О.П.
[image: image2.jpg]s irounee S
o

e -

‘b'%ammmv

ПРИКАЗ